
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

I Č : 6 1989592 D IČ: CZG 1989592 

Objednávka č. 4515000136 ze dne 03.07.201 9 
Odběratel - fa kturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Laboratoř molekulární patolog ie LF 
Hněvotínská 3 
775 15 Olomouc 

Termín dodání je 5 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
DYN EX LABORATORIES, s. r.o. 
Vod ičkova 791 /41 
110 00 Praha 1 
česká republika 

I Č: 26682443 D IČ : CZ26682443 
Dodavatel č.: 101 759 
Vyř izuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

produkty dle cenové nabídky 1,000 KS 161 .780,00 

Objednáváme u vás zboží dle cenové nabídky čislo HAV030 ze dne 28. 6. 2019 vystavená -celková cena s DPH bude čin it 195.754 Kč. 

Celková hodnota objednávky: 161.780,00 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednaj ící za odběratele a dodavatele prohlašuj i, že mají oprávněn í k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V p ří padě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněn í je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této objednávky s tím, že na pozdějším plněn í nemá odběrate l zájem. 
3. Dodavatel bere na vědom í , že od běrate l má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jej ich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách úči nnosti některých smluv, uveřej ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněn í pozdějších předpisů. O uveřejněn í smlouvy se může dodavatel p řesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail , bude informován zaslanou zprávou o zveřej nění. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru sm luv nabývá tato účin nost i a je možno pod le ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jej ích přílohách , nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani d ůvěrné údaje či sdě len i , jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě , že by přesto zveřejněn ím smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit j inak než shodnou formou, jakou byla učiněna nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výs lovně uvedena v této objednávce a jejích pří lohách . 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 

Uni verzita Palackého v Olomouci j e veřejná vysoká škola vzn iklá ze zákona 1 11 /98 Sb. a nezapisuje se clo obchodn ího rejstř í ku. 

Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 
IČ : 61989592 D I Č: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4515000136 ze dne 03.07.2019 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

~ 3 -07- 2019 Prof. MUDr. Josef Zad ažii, CSc., 
děkan Lékařské fa Ity 

Potvrzujeme pr1jetí objednávky a souhlasíme s výse uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

Podpis a razltko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Un iverzita Palackého Olomouci je ver·ejná vyc;ok á škola vzniklá ze zákona 11 I t98 Sb. a nezapisuje ::.e do obchodního rc:jsti· í ~ :t 

Strana: 2 · 



Dodavarot: 

'il 
Fax: 

E-mail: 

DYNEX TECHNOLOGIE$. s.r.o. 
Vodičkova 79114 1 
110 00 Praha 1 
Kontaktnl adresa: 
lidická 977. 273 43 Buštěhrad 
zaps. do OR vcdcnóho u MS v Prnzo, oddll C, violka 87028 

ICO: 48108731 
DIC: CZ48108731 

PeMtnl ůslav: -
Cislo 1iCtu: 

KótJ Spccirikacc zbotilslui.by 
339340 
339347. 
YP00206037 
YP00204487 
YP02102228 
YP002043Q8 
YP00205992 
YP00206070 
YP00203954 
YP00204234 
YP00203907 

Tcnnín dodtlni: 

m1RCURY LNA RT Kil 
miRCURY LNA SYBR Green PCR Kit (4000) 
hsa-miR-185·5P miRCURY LNA miRNA PCR Assay 
hsa·miR-205-Sp miRCURY LNA miRNA PCR Assay 
hsa·miR-4417 miRCURY LNA miRNA PCR Ass.<iy 
hsa·miR-155-Sp rniRCURY LNA miRNA PCR Assay 
hsa-miR-143-Jp rniRCURY LNA miRNA PCR Assay 
hsa-miR-182-Sp miRCURY LNA miRNA PCR Assay 
UniSp6 miRCURY LNA miRNA PCR Assay 
hsa-rnlR-638 miRCURY LNA miRNA PCR Assay 
U6 snRNA{hsa, mmu) rniRCURY LNA miRNA PCR Assay 

- do 2 týdnu po pisemném objednáni 
Platba: 

X tis lo 
O<itum vystavení 

Platnost do 

Odb~raro/:-

'a 
Fax: 

E-mail: 
tCO: 
DIC. 

Penétnl ústav: 
Clslo ůCtu: 

I Potct IJcdn. Cena Ke I 
7 9 220 
1 39 490 
3 2750 
3 2 750 
3 2 750 
3 2 750 
3 2 750 
3 2 750 

2 750 
2 750 
2 750 

lJn i \11Hzit=i P:t l;tCkóho v Olornouci 
LCkařskil faku lt;'! I Úsl;iv klin ickť! ~i mol<.•kultirni p~ !oloyi.:
Hr1ho11ns.._fl 3 775 15 Olomouc 

Zakl . cena Ke I DPH I DPHI 
64 540 21% 13 553 
39 490 21% 8 293 
8250 21% 1 733 
8250 21% 1 733 
8250 21% 1 733 
8250 21% 1 733 
8250 21% 1 733 
8250 21% 1 733 
2 750 21% 578 
2 750 21% 578 
2750 21% 578 

celkem bez DPH 
DPH 21 % 
celkem veetně DP 

- rozpis a vyčísleni DPH bude uvedeno na daňovém dokladu zaslaném na adresu odběratele. 

Vaše plipadné dotazy či plipominky jsme plipraveni zodpovědět na uvedených telelonnich a faxových č í slech . 

Kontaktní osoba: 111111111111111 

CENOVA NABiDKA 
HAV030 

28.6.2019 
28.8.2019 

Celkova cena Ke I 
78093 
47 783 

9983 
9983 
9983 
9983 
9983 
9983 
3 328 
3 328 
3 328 

161 780 
33 974 

195 754 




